
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 02.05.24 20:15:33

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

TISKOVÝ VÁLEC PRINTLINE SAMSUNG CLT-R204

Cena celkem: 2 298 Kč
 (bez DPH: 1 899 Kč)
Běžná cena: 2 528 Kč
Ušetříte: 230 Kč
Kód zboží: TONP0427
Part No.: DS-R204
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Printline tiskový válec pro Samsung CLT-R204

Tiskový válec určený pro laserové tiskárny Samsung. Životnost tohoto válce je až 30000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro: Samsung ProXpress M3325ND, M3375FD, M3825DW, M3825ND, M3875FD, M3875FW, M4025ND, M4075FR, M4075FW

Životnost až: 30000 stran

Alternativní spotřební materiál značky PrintLine je ideální řešení pro každého, kdo chce tisknout levněji, avšak bez
kompromisů. Díky splnění přísných výrobních norem ISO 9001:2001 a ISO 14001:2005 je PrintLine držitelem certifikátu
STMC. Tento certifikát zaručuje, že výtěžnost kazet je shodná s kazetami originálních výrobců, ale díky použití recyklovaných
materialů je jejich cena nižší.

Rozhodujete se koupit výrobek PrintLine? Možná byste měli vědět, že:

Díky své ceně a kvalitě dokáží výrobky PrintLine ušetřit až 50% nákladů na tisk.

Používáním kazet PrintLine nepřichází tiskárna o garanci poskytovanou výrobcem, je tedy možné Printline dodat i do nových
strojů V případě zjištění závady kontaktujte prodejce. Zajistí servis přes certifikovaného servisního partnera PrintLine. Záruka
se nevztahuje na poškození způsobená špatnou mechanickou manipulací.

Laserové kazety PrintLine vždy obsahují nejnovější čip. Není nutné přelepování či resetování, kazeta je po vložení do tiskárny
připravena k použití (při výměně tiskové kazety je nutné postupovat dle návodu výrobce tiskárny).

Laserové kazety Printline obsahují velmi kvalitní tonerový prach, který je odolný vůči vlhkosti, oděru a blednutí. Certifikát
STMC zaručuje, že sytost, barevné podání a výtěžnost kazet je shodná s originálním spotřebním materiálem (v závislosti na
použitém papíru a nastavení tiskárny).



Komponety v laserových kazetách Printline jsou vždy nové a jejich kvalita je záměrně naddimenzována, aby byla dosažena
maximální spolehlivost tisku a udávaná výtěžnost.

Poškození či jiné prokazatelné znehodnocení tiskárny způsobené spotřením materiálem PrintLine je zákazníkovi opraveno a
uhrazeno na náklady výrobce.

Každý výrobek PrintLine je před uvedením na trh dlouhodobě testován, aby jeho kvalita uspokojila i nejnáročnějšího
zákazníka.


